BepHyTbcs k ToBapy [onctaska Grill Master ans ®XIW/10

|

' KOHBEKTOMATbI

+7 (495) 545-90-81

r. Mockea, KpoHwranrckuin 6ynseap, nom 7A

Nonctaska Grill Master opna dXI1/10

LvpuHa

Fny6uHa

BeicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CrtpaHa-npoussogutenb
Kareropwus

Bec (c ynakoskom)

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

LLeHa: 15 800.00 pyo.

850

730

670

24

Poccus

Moncrasku nog 06opynoBaHue
29

600x400 Mm

MoacTaeka ®XKLU/10 Ha NnpeaNpUATUAX 06LLLECTBEHHOIO NUTAHUS, TOProBAU U NULLLEBbIX MPOU3BOACTBAX ANs
XpaHeHUsa NpoTuBHen pasmepom 600x400 MM. MaTepuran nsaoenus - BbBICOKOKayeCTBeHHasi HepXaseloll,asa cranb.
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